
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov 

Sídlo: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 

Zastoupený: 
Ing. Vladislavou Hartmannovou,  
vedoucí Pobočky Chomutov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: PD, GTP a AD - okres Chomutov a Most 2022 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 260900/2022/508203/Sej   /   SP3894/2022-508203 

Druh zadávacího řízení: VZMR dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Chomutov jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem „PD, GTP a AD – okres 

Chomutov a Most 2022“, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 19.07.2022 Žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání podle odst. 9.1. 

Výzvy k podání nabídky na VZMR, vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

Jaká je maximální délka záruční lhůty stanovená zadavatelem a maximální délka doby za 
bezplatnou aktualizaci?  

Ve smlouvě o dílo je uvedena minimální délka záruční doby 60 měsíců a ve výzvě je uvedena 
jako max. délka záruční doby 60 měsíců.   

 

Odpověď č. 1 

Podle odstavce 2.1. Výzvy k podání nabídky na VZMR je u každé části uvedeno: „Provedení 
aktualizace projektové dokumentace po dobu 60 měsíců + počet měsíců nad limit (kritéria 
hodnocení) ode dne poskytnutí poslední části díla a zajištění záruční lhůty za jakost a vady 
díla po dobu 60 měsíců + počet měsíců nad limit (kritéria hodnocení) ode dne předání 
kompletní části díla. 

Tato délka je dle návrhu smlouvy o dílo čl. VI. Záruka za jakost a vady:  

6.2 Záruka za jakost Plnění trvá 60 + … (nad minimální limit - kritérium hodnocení) 
měsíců ode dne předání Díla. 

a čl. VII. Aktualizace plnění:  

7.2. Záruka za bezplatnou Aktualizaci v délce trvání 60 + … (nad minimální limit - 
kritérium hodnocení) měsíců ode dne předání Díla. 

Z uvedeného vyplývá, že dle bodu 6. Kritéria pro hodnocení nabídek je délka záruční lhůty za 
jakost díla a délka pro bezplatnou aktualizaci PD, stanovená zadavatelem na 60 měsíců jako 
pevně zadaný požadavek (tedy minimální délka). Maximální délka není zadavatelem 
stanovena. Odvíjí se od nabídek jednotlivých dodavatelů. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Dotaz č. 2 

Nabídka na část 2 a 3, kterou zadavatel požaduje plnit jedním zhotovitelem má být společná 
a zaslaná v 1 obálce? 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel požaduje, aby část 2 a část 3 byla zpracována jedním dodavatelem. Jelikož 
doplňková polní cesta DPC 1B se nachází v severní části k.ú. Hrušovany u Chomutova a je 
pokračováním polní cesty C 15 shodné kategorie v k.ú. Lažany u Chomutova. 

Dle bodu 8.1 Nabídky podávané v listinné podobě se podávají ve lhůtě pro podání nabídek 
v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

   „PD, GTP a AD – okres Chomutov a Most 2022“ 

+ název části na kterou je nabídka podávána.  
(obálka může obsahovat jednu část, dvě, tři i čtyři části)  

 

Část 1 - Projektová dokumentace, autorský dozor a GTP pro VPC 5 a LBK 308 a 309 v k. ú. 
Pesvice. 

Část 2 - Projektová dokumentace, autorský dozor a GTP pro polní cestu DPC 1B v k. ú. 
Hrušovany u Chomutova 

Část 3 - Projektová dokumentace, autorský dozor a GTP pro C 15 v k. ú. Lažany u Chomutova. 

Část 4 - Projektová dokumentace, autorský dozor a GTP pro C 6 v k. ú. Havraň. 

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky 
účastníka výběrového řízení.  

 

 

V Chomutově dne 20.07.2022 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Vladislava Hartmannová  

vedoucí Pobočky Chomutov 

 
                                                                     


		2022-07-20T14:16:27+0200
	Ing. Vladislava Hartmannová




